СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 г. № 249
О назначении выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования

«Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» четвертого созыва
     Руководствуясь  пунктами  3, 6, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2, 4, 5 статьи 6 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьи 10  Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»

РЕШИЛ:
     1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» четвертого созыва  08 сентября 2019 года.

          2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.

          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

        Глава муниципального образования                                               О.В.Фатеева